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Jak ważna jest codzienna higiena osobista, nikomu nie trzeba przypominać. Warto jednak
o niej mówić i egzekwować poprawne nawyki jej stosowania już od najmłodszych lat. Teraz
nadarza się okazja, by jedno z przedszkoli w Polsce otrzymało nową, wyremontowaną
łazienkę do dyspozycji maluchów.

Praca przedszkolaków. Fot: akcjatron.pl/przedszkola

W konkursie, którego główną nagrodą jest remont łazienki, bierze udział Przedszkole Publiczne w Ochabach z
oddziałami zamiejscowymi w Wiślicy. Od 7 stycznia do 30 czerwca 2025 roku trwa ogólnopolska kampania
edukacyjno-promocyjna „Akcja Tron”, w ramach której zorganizowano konkurs z nagrodą polegającą na remoncie
łazienki na koszt organizatora kampanii.

Celem kampanii jest szerzenie edukacji i kształtowanie prawidłowych nawyków higienicznych wśród
przedszkolaków oraz promowanie zachowań wspierających zdrowie i bezpieczeństwo. W szczególności obejmuje
to: – udostępnienie materiałów edukacyjnych przedszkolom, – propagowanie wiedzy o prawach dziecka, higienie i
kulturze osobistej, – przeprowadzenie konkursu związanego z tematyką kampanii.

Konkurs składa się z trzech etapów:

a. Etap Zgłoszenia – od 3 do 31 marca 2025 roku – w tym czasie przedszkola przesyłały swoje prace konkursowe,
b. Etap Głosowania – od 8 do 22 kwietnia 2025 roku – trwa właśnie teraz. Internauci głosują na najlepsze prace.
Dziesięć projektów z największą liczbą głosów przejdzie do kolejnego etapu. Wyniki głosowania zostaną ogłoszone
do 30 kwietnia,
c. Etap Oceny – 7 i 8 maja jury oceni finałowe prace i wybierze zwycięski projekt. Ogłoszenie zwycięzcy nastąpi 13
maja 2025 roku.

Zadanie konkursowe polegało na stworzeniu – dowolną techniką – projektu wymarzonej przedszkolnej łazienki,
sfotografowaniu wykonanej pracy i przesłaniu jej do organizatora.

Praca przygotowana przez Przedszkole w Ochabach została zakwalifikowana do drugiego etapu – głosowania, które
właśnie trwa.

Głosowanie odbywa się na portalu Facebook do 22 kwietnia 2025 roku. Głosować mogą osoby posiadające konto
na Facebooku, oddając głos za pomocą dowolnej reakcji pod wybraną pracą.

Na stronie internetowej projektu https://akcjatron.pl znajduje się mapa Polski z listą przedszkoli biorących udział w
konkursie. Aby oddać głos, należy skorzystać z przekierowania do głosowania przez portal Facebook.

Zachęcamy do głosowania na naszego „rodzynka” spośród przedszkoli z całej Polski. Link do głosowania - KLIKNIJ

AK, mat. pras.
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